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En röst för Guds rike
Augusti övergår i september. Skolväskor packas, svam-
pen växer i skogen, och i kyrka och vardag närmar vi oss 
skördetid. En tacksamhetens tid som också stämmer till 
eftertanke. Vad blev det av det vi sådde under vår- och 
sommarmånaderna? Och vad har Gud låtit växa i det 
fördolda? 

	 I september är det också kyrkoval. En möjlighet – och 
faktiskt också en kallelse – till att vara med och forma 
kyrkans framtid. Det låter kanske stort. Men det är just 

så Gud arbetar: genom det lilla, det enkla, det vardagliga. Genom våra händer, våra 
tankar, våra böner – och ibland genom något så till synes obetydligt som en valse-
del. Ganska ofta möter jag människor som säger: ”Jag är inte så kyrklig.” Men kyr-
kan är inte i första hand en plats för de ”redan färdiga”. Den är en gemenskap på väg 
– buren av Guds nåd, kallad att leva Kristi kärlek i världen. Och i den gemenskapen 
har alla sin plats. Alla är vi, som Paulus skriver, lemmar i en och samma kropp.

Att rösta i kyrkovalet är ett uttryck för delaktighet – ett sätt att säga: ”Jag vill att vår 
församling skall få vara en levande plats där evangeliet får slå rot, där människor får 
växa i tro och där de sårbara tas på allvar.” Det handlar om vilka som ska fatta beslut 
om vår kyrkas riktning – lokalt, regionalt och nationellt. Men det handlar också om 
vår egen längtan: Vad vill vi att kyrkan ska vara i vår bygd, i vår tid?

Guds rike är inte av denna världen – och ändå mitt i den. Det är som ett se-
napskorn, säger Jesus, litet och obetydligt, men med kraft att växa till ett träd där 
himlens fåglar kan bygga bo. Vår tro, våra handlingar, vår röst – allt får bära frukt i 
det riket. Så när septembervinden drar genom träden och du passerar vallokalen i 
Spekeröd – stanna upp. Tänk: Vad har Gud lagt på mitt hjärta? Vilken kyrka vill jag 
vara med och bygga? Och hur kan just min röst få bli en del av något större?

Vi ses i gudstjänst och vardag!
Jakob Wadelius

Kyrkoherde 

KYRKOHERDEN HAR ORDET
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HÖST
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HÖSTEN är här och med 
den kommer Tacksägel-

sedagen som vi firar med Hög-
mässa med körer, Höstfest 
och Pumpatävling - läs mer på 
sid 16. Alla våra verksamheter 
startar igen och vi hoppas 
att det skall finnas något för 
just dig. Vill du veta mer om 
Kyrkovalet, läs sidorna 4-11. 
Där får du också reda på vilka 
församlingsfrågor som våra 
lokala kandidater tycker är 
viktiga.
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Att rösta i kyrkovalet är ett sätt att ta ansvar för 
hur vi tillsammans är kyrka – lokalt och nationellt. 
Det handlar bland annat om hur vi firar gudstjänst, 
arbetar diakonalt, vårdar skapelsen, förvaltar våra 
kyrkobyggnader och möter människor i sorg och 
glädje.

Vem får rösta?
Du har rösträtt i kyrkovalet om du:
•	 är medlem i Svenska kyrkan,
•	 fyller minst 16 år under 2025,
•	 och är folkbokförd i Sverige.

Hur röstar man?
Du kan rösta på tre sätt:
1. På valdagen, söndagen den 21 september, i 
Spekeröds församlingshem mellan kl 12-20.
2. Förhandsröstning i Spekeröds församlingshem, 
under en period före valdagen.
3. Poströstning – instruktioner följer med röst-
kortet som skickas hem i början av september.

– Din röst gör skillnad
Söndagen den 21 september 2025 är det dags för 
kyrkoval i Svenska kyrkan. Då väljer vi vilka som 
ska företräda oss i de beslutande organen på tre 
nivåer: församling, stift och kyrkomöte (Svenska 
kyrkans nationella nivå).

KYRKOVAL 2025
KYRKOVAL
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Vad röstar man på?
Du röstar på nomineringsgrupper – ungefär som partier – som 
ställer upp med kandidater till de tre nivåerna:
•	 Kyrkofullmäktige (Spekeröd-Ucklums församling)
•	 Stiftsfullmäktige (Göteborgs stift)
•	 Kyrkomötet (Nationell nivå)

Du kan personrösta genom att kryssa för en eller flera personer 
på listan.

Varför ska man rösta?
Besluten som tas i Svenska kyrkan påverkar det lokala församlingsli-
vet – både det du ser varje vecka och det som sker i det tysta. Vem 
som väljs till förtroendeuppdrag har betydelse för kyrkans inriktning 
och prioriteringar, i vår församling och i hela landet.
Genom att rösta visar du att kyrkan är viktig för dig – som trosge-
menskap och som samhällsaktör.

Mer information
Vill du veta mer om vilka grupper och kandidater som ställer upp i 
vår församling? Gå in på www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

ÖPPETTIDER för FÖRTIDSRÖSTNING i Spekeröds församlingshem

mån 		  8/9 kl 10-12			   15/9 kl 10-12
tis 		  9/9 kl 10-12			   16/9 kl 10-12
ons 		  10/9 kl 10-12			   17/9 kl 10-12
tor 		  11/9 kl 10-12 & 17-20	 18/9 kl 10-12 & 17-20
fre 		  12/9 kl 10-12			   19/9 kl 10-12
lör 		  13/9 kl 10-12			   20/9 kl 10-12
sön 		  14/9 stängt			   21/9 kl 12-20

KYRKOVAL

Kyrkoval 
2025 
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Anna-Lisa Melin Åberg, Spekeröd

1. Biblioteksassistent

2. Att få med barnen i kyrkans gemenskap t.ex genom barn- och musik-
verksamhet, och att alla kan känna sig välkomna i kyrkan.

Kristina Sikström, Spekeröd

1. Inom Svenska kyrkan som kantor och församlingspedagog

2. Jag vill medverka till att kyrkans budskap sprids genom 
gudstjänster och undervisning och att församlingens 

musikverksamhet får starkt stöd.

Ingrid Hägg, Spekeröd

1. Fd Sekreterare på Volvos huvudkontor  i fyrtio år

2. Musikverksamheten

Agne Nilsson, Spekeröd

1. Lantbrukare

2. Att kyrkan är med i tiden och att den är jämställd. 
Öppen och inkluderande. 

Markus Ekström, Spekeröd

1. Jag arbetar med uppfinningar på Volvo.

2. Jag brinner för musiken i kyrkan.

KANDIDATERNA i KYRKOVALET
Alla kandidater som ställer upp i kyrkovalet har fått möjlighet att 
presentera sig och svara på följande frågor:

1. Vad arbetar du som eller vad har du arbetat som?
2. Vilka frågor brinner du för inom kyrkan?

KYRKOVAL
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Max Slotte, Spekeröd

1. Jag har sedan 1970-talet arbetat för de kyrkliga organen och skrivit otaliga 
protokoll vid sammanträdena och handlagt juridiska ärenden för församlingen.

2. I den osäkra värld som nu omger oss förstår jag att många församlingsmed-
lemmar plågas av den osäkra politiska situationen i vår omvärld och ställer 
frågan om det finns någon framtid. Men det är vi själva som bär framtiden på 
våra skuldror. Finns det vilja att stärka tilltron inför framtiden finns det hopp. 
Jag själv växte upp under sex år av krig och krigstillstånd i ett samhälle med en 
obruten vilja att inte ge upp. Vi måste vara beredda att stå upp för vårt sam-
hällsansvar, för vår kyrka och församling. Det vilar ett stort ansvar på föräldrar 
att stödja  sina barn och leda dem in på rätt spår i vuxenlivet.

Stefan Lahrin, Spekeröd

1. Jag har arbetat som ekonomichef.

2. Jag har verkat för och önskar även framgent att vår församling, Spe-
keröd-Ucklum, skall vara inkluderande och bedriva en bred och kvalitativt 

god verksamhet. Syftet med detta är att kyrkan skall kännas angelägen för 
så många församlingsbor som möjligt och vara något man kan förlita sig på 

och luta sig emot. Ett uttryck jag många gånger har framfört i våra samman-
träden i kyrkorådet är ”Kyrkan bör vara mitt i byn”.

Hans-Olof Hagberg, Spekeröd

1. Jag har varit i verkstadsbranschen, bland annat som produktionschef på 
ett Tetra Pak-företag. De sista 20 åren i min karriär som egenföretagare.

2. Jag vill se en kyrka som är öppen för alla, som välkomnar dig som du är 
och som sprider glädje och kan samverka med de flesta samfund.

Ethel Hagberg, Spekeröd
1. Jag har arbetat på Posten under många år och därefter som ekonomi-

assistent på Schenker Åkeri AB. Jag är kassör i Spekeröds hembygds-
förening och jag har tidigare varit kyrkokassör för Spekeröds församling.

2. En kyrka som alla känner sig välkomna i.

KYRKOVAL
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Thore Edvardsson, Ucklum

1. En glad pensionär utan fritidsproblem

2. Ungdomen i kyrkan, sång och musik, och förvalta det vi fått från 
tidigare generationer. 

Susanne Johanson, Ucklum

1. Barnsköterska - har jobbat inom sjukvård och barnomsorg.

2. Barn- och ungdomsverksamheten. Musikverksamheten 
i församlingen och äldreomsorg.

Stefan Lundgren, Ucklum

1. Konsult i resebranschen

2. Alla ska känna sig välkomna. Viktigt med musik och gemenskap. 
Upplevelse för livet, att man får något med sig.  

Inger Oswaldsson, Ucklum

1. Textillärare, nu pensionär 

2. Spekeröd-Ucklums församling skall vara kvar som 
eget pastorat

Stig Holmén, Ucklum
1. Har tidigare varit dataprogrammerare och lärare. Idag jobbar jag som 
lagerarbetare

2. Viktigt med barn- och ungdomsverksamheten. Uppskattar körerna 
och musiken i församlingen.

1. Numera fastighetstekniker men har tidigare även arbetat som barnskötare.

Inger Adielsson, Spekeröd
2. Att jag önskar en kyrka som är välkomnande för alla: 

fattig som rik, ung som gammal, troende eller icke troende.
Att människor känner att hit kan jag gå precis som jag är. 

8

KYRKOVAL



K
Y

R
K

O
V

A
L

 2
0

2
5

Marianne Ekström, Ucklum

1. Jag är lärare och arbetar på mellanstadiet på Kristinedalskolan i Stenungsund.

2. Jag vill verka för en öppen och tillgänglig kyrka där alla känner sig välkomna 
och medräknade. Jag tycker också det är viktigt att vi tar ansvar för att under-

hålla och vårda våra kyrkor och kyrkogårdar så att de får vara de vackra platser 
de förtjänar.  

Caroline Idengren, Ucklum

1. Träslöjdslärare

2. Barn- och ungdomsverksamheten. Musiken och 
gemenksapen i församlingen.

Stefan Elofsson, Ucklum

1. Jobbar som egen företagare/sälj

2. Att man ska känna glädje, trygghet och vara bekväm i sin kyrka.

Gun Carlsson, Ucklum
1. Medicinsk sekreterare

2. Kyrkomusiken i alla dess former, barn-och ungdoms-
arbete och församlingshemmet i Svenshögen.

Per-Anders Ingemarsson, Ucklum

1. Numera fastighetstekniker men har tidigare även arbetat som barnskötare.

2. Få in barn och ungdomar i verksamheten så att de vill stanna kvar i kyrkan.

Ida Abrahamsson, Ucklum
1. Jag arbetar som administratör inom Sektor utbildning 
i Stenungsunds Kommun och har tidigare arbetat flera år i Hemtjänsten.

2. Jag brinner för barn- och ungdomsfrågor och mitt hjärta slår extra 
för Kyrkans barn- och ungdomsverksamhet som varit och är mycket 
värdefull för mig och min familj.

9
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Annica Andrén, Ucklum

1. Chef i energibranschen.

2. Gemenskap. Det är viktigt att kyrkan är till för alla.

Dan Westergren, Ucklum

1. Har arbetat som egen företagare i hela mitt liv, mestadels inom marin-
branschen med service, underhåll och grossistverksamhet.

2. De frågor som intresserar mig mest inom kyrkan är dess betydelse för sam-
hällets sociala struktur där kyrkan spelar en viktig roll för sammanhållning, 

värderingar och trygghet.

Ulrika Niklasson, Ucklum

1. Produktutveckling inom ekonomi.

2. Gemenskap och trygghet.

Barbro Wallin, Ucklum

1. Tandsköterska, pensionär.

2. Att vårt pastorat Spekeröd-Ucklum skall vara kvar. 

Sofia Dahlström, Ucklum

1. Jag jobbar som Rådgivare och redovisningskonsult på Ludvig & Co
 2. För mig har kyrkan en viktig funktion när samhället inte räcker till. Här 

finns präster och diakoner som kan hjälpa till med både samtal och praktiska 
saker. Det kan handla om allt från sorg till trasiga relationer och även våld i 

nära relationer. När svårigheterna rör ekonomiska problem kan församlingen 
även hjälpa till med vägledning för att få ekonomiskt stöd. För mig är kyrkan 

gemenskap och alla ska känna sig välkomna!

KYRKOVAL
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Kyrkans Väl, SPEKERÖD
1.	 Anna-Lisa Melin Åberg
2.	 Kristina Sikström
3.	 Ingrid Hägg
4.	 Agne Nilsson
5.	 Bengt Hilling
6.	 Markus Ekström
7.	 Max Slotte
8.	 Stefan Lahrin
9.	 Else-Marie Lahrin
10.	 Hans-Olof Hagberg
11.	 Ethel Hagberg
12. 	 Inger Adielsson

Kyrkans Bästa, UCKLUM
1.      	 Thore Edvardsson
2.      	 Susanne Johansson
3.      	 Stefan Lundgren
4.      	 Inger Osvaldssson
5.      	 Stig Holmén
6.      	 Marianne Ekström
7.      	 Caroline Idengren
8.      	 Stefan Elofsson
9.      	 Gun Carlsson
10. 	 Per-Anders Ingemarsson
11. 	 Ida Abrahamsson
12. 	 Sofia Dahlström
13. 	 Annica Andrén
14. 	 Dan Westergren
15. 	 Ulrika Niklasson
16. 	 Barbro Wallin

Kandidatlistorna till Kyrkovalet 2025

Valdagen - Söndag 21 september

Vallokalen öppnar kl 12, efter dagens högässa i Spekeröds kyrka, och mellan 
kl 12-14 bjuder församlingen på kyrkkaffe med smörgåstårta. 

Kom till Spekeröds församlingshem och lägg din röst i Kyrkovalet

Var: 	 Spekeröds församlingshem
	 Spekeröds prästgård 105
	 444 93  SPEKERÖD
	 Koordinater: 58.031868, 11.870496

När: 	 Söndag 21 september

Kl: 	 12.00 - 20.00
	 (12.00-14.00 serveras kyrkkaffe)

VÄLKOMNA! 11

KYRKOVAL



PREDIKOTURER

PREDIKOTURER

24/8		  Tionde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Ucklums kyrka 

12

31/8		  Elfte Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Spekeröds kyrka
16.00		  Konsert i Sensommarkväll i Ucklums kyrka
		  Se sid. 17

7/9		  Tolfte Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Ucklums kyrka 
		  Invigning av det nya dopträdet, se sid. 17

14/9		  Trettonde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Jubileumsmässa Svenshögens församlingshem
		  Jubileumskaffe med glimtar ur församlingshemmets historia

21/9		  Fjortonde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Spekeröds kyrka
	 	 Konfirmandernas första träff
		  Kyrkkaffe med smörgåstårta
		  KYRKOVAL

28/9		  Femtonde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Ucklums kyrka 



PREDIKOTURER

AUGUSTI - NOVEMBER 2025

Med reservation för eventuella ändringar - se vår hemsida:
https://www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

5/10		  Den Helige Mikaels dag
11.00		  Högmässa Spekeröds kyrka
		  Rosetterna medverkar

12/10		  Tacksägelsedagen
11.00		  Högmässa Ucklums kyrka 
		  Kyrkokören och Änglakören medverkar
		  Höstfest, se sid 16

19/10		  Artonde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Spekeröds kyrka

26/10		  Nittonde Söndagen efter trefaldighet
11.00		  Högmässa Ucklums kyrka 

1/11		  Alla Helgons dag
9.00		  Temadag om SORG i Ucklums församlingshem
		  Se sid. 18
18.00		  Minnesgudstjänst Spekeröds kyrka

2/11		  Söndagen efter Alla Helgons dag
11.00		  Mässa Svenshögens församlingshem
		  Kyrkkaffe	
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TÄNK, då var sommaren snart slut. 
Allt har växt och frodats fint på våra 

kyrkogårdar. 

Våra sommarblommor hade i år färgtema 
i lite svala toner av vitt, gult och ljusrosa, 
som vi mixade med poppiga starka 
klickar av lila Dahlia, cerise Rosenskära, Lyckliga 
Lotta och lila Heliotrop.

Vi tycker det är så roligt att välja nya teman varje 
år. Testa någon ny sort och mixa blommorna på 
olika sätt. 

Så nästa år blir det något helt annat!

Allt gott från vaktmästarna
genom Ellinor Olsson.

PS. Vi ber er att se över de plantor ni tar med till 
kyrkogården noga, så att vi kan förhindra att få 
in den nya invasiva arten, Lövplattmasken.

Askgravlunden, Spekeröd

Rapport från vaktmästarna

KYRKOGÅRD
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BARNVERKSAMHETEN

ÖPPNA FÖRSKOLAN - drop-in för föräldrar med barn 0-5 år
Lek, sång, pyssel och mellanmål/fika till självkostnadspris
MÅNDAGAR 9.00-11.30 i Ucklums församlingshem
ONSDAGAR 9.00-11.30 i Spekeröds församlingshem

KULGRUPP - för barn t.o.m. åk 3, anmälan krävs
Vi leker, pysslar, spelar spel och äter ett lättare mellanmål
TORSDAGAR 13.00-15.30 i Spekeröds församlingshem
Vi hämtar barnen ca kl 13 vid Spekerödskolan och vill man att barnet kommer 
tillbaka till Spekerödskolan följer vi dem dit. Meddela detta vid anmälan, vi går 
från Spekeröds församlingshem vid 15.30. 
Anmäl ditt barn till Emma eller Maria. Meddela eventuella matintoleranser.

FAMILJELUNCHER - god lunch & fika, lek och härligt umgänge
Fredag 29 augusti kl 11.00-14.00 i Ucklums församlingshem.
Anmälan senast 25 augusti
24 september onsdag familjelunch Spekeröd 11-14! anmäl senast 20 september
20 Oktober måndag i Ucklum 11-14! Anmäl senast 14 Oktober.
God lunch, fika och kaffe. Lek och härligt umgänge under tiden
Meddela eventuella matintoleranser.

LEK & PICKNICK - vi träffas på en av våra lekplatser, där vi leker och äter 
en god picknick
Torsdag 18 september kl 9.30, anmälan senast 16 september.  Vilken av våra 
lekplatser vi kommer att vara på meddelas senare, se vår hemsida.
Torsdag 30 oktober kl 9.30, anmälan senast 28 oktober. Vilken av våra lekplat-
ser vi kommer att vara på meddelas senare, se vår hemsida.
Meddela eventuella matintoleranser vid anmälan.

Anmälan och frågor:
Emma Olander, tel: 0701-907702, e-post: emma.olander@svenskakyrkan.se
Maria Alexandersson, e-post: maria.alexandersson@svenskakyrkan.se

BARN
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Välkommen att sitta till bords för att avnjuta hembakta 
kakor, snittar och nybakta scones med sylt och grädde.
Till detta serveras förstås te eller kaffe & underhållning!

Detta år är vårt tema ”Downton Abbey”, TV-serien som 
sänts i flera säsonger och som nyligen kommit som film 
för tredje gången. Alla våra te- (och kaffe-)drickande gäster 
inbjuds därför att klä sig tidsenligt, d.v.s. i 1920-talskläder - 
pris för bästa kostym utovas!
 
Behållningen av detta arrangemang går oavkortat till våra 
konfirmander och deras kommande resa.

Klädsel: Gärna 1920-tals klänning och kavaj.
 
Pris: 100 kr per person (betalas vid ankomst)
Anmälan görs på telefon: 0303-25 25 60 
eller per e-post till spekerod.pastorat@svenskakyrkan.se
Senast den 7 oktober
Antalet platser är begränsat.  
 

FINAL i PUMPATÄVLINGEN

 Tyngsta pumpan | Minsta pumpan | Pyntade pumpan | Jag gjorde i alla fall ett försök ... 

TacksägelsedagenTacksägelsedagen
söndag 12 oktober

HÖGMÄSSA & HÖSTFEST

11.00 	 Högmässa i Ucklums kyrka
	 Kyrkokören och Änglakören medverkar

12.30	 Höstfest i Ucklums församlingshem
	 God förtäring, skördelotteri och roliga aktiviteter för alla

Alla som antog utmaningen vid Vårfesten tar med sig sin 
pumpa och tävlar i klasserna:

Vi ber alla att ta med sig något som man skördat, syltat, saftat eller bakat så 
att vi får ihop ett riktigt fint skördelotteri!

GEMENSKAP

Afternoon
Tea

16

Lördag 18 oktober
Kl. 15.00
Spekeröds 
församlingshem



söndag 12 oktober

11.00 	 Högmässa i Ucklums kyrka
	 Kyrkokören och Änglakören medverkar

12.30	 Höstfest i Ucklums församlingshem
	 God förtäring, skördelotteri och roliga aktiviteter för alla

Invigning av dopträdet i Ucklums kyrka

2 okt i Spekeröds församlingshem: Sång och 
musik med Trubaduren från Strömmarna och allsång.
16 okt i Ucklums församlingshem: Smideskonstnären Berth 
Johansson berättar om skapandeprocessen för de verk han gjort 
i Spekeröd-Ucklums församling.
30 okt i Spekeröds församlingshem
13 nov i Ucklums församlingshem
27 nov Julbuffé i Spekeröds församlingshem (80 kr - anmä-
lan till expeditionen 0303-252560): Vi sjunger in Advent och 
julen med Tord Oskarsson.

Möt tre musikhögskolestudenter från Arvika i en härlig sensommarkonsert i 
Ucklums kyrka, söndagen den 31 augusti, kl 16. Elin, Richard och Erik studerar 
alla på kandidatutbildningen vid Ingesunds Musikhögskola.
De bjuder på musik av bland annat Tjajkovskij, Glazunov, Stenhammar, Mozart, 
Jules Massenet och Gösta Nyström. Fri entré.

Elin Emanuelsson, sopran
Richard Take, piano
Erik Johnsson, cello

Söndag 31/8
Kl 16.00

Ucklums kyrka

Söndag 7/9
Kl 11.00

Ucklums kyrka
Vid högmässan, söndagen den 7 september kl 11 
invigs dopträdet i Ucklums kyrka, skapat av konstnären och 
smeden Berth Johansson. Välkommen att vara med på den 
högtidliga ceremonin. Efter mässan är det kyrkmingel.
(detalj från dopträdet i Spekeröds kyrka)

Kostnad: 50 kr
Julbuffé: 80 kr

Hemlagad soppa, bröd, 
kaffe & kaka
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GEMENSKAP

TONERTONER
i sensommarkväll

SSOPPLUNCHOPPLUNCH
torsdagar kl 12-14



DIAKONI

Temadag om SORG

Lördagen den 1 november
Kl 12-18 i Ucklums församlingshem
Med avslutande minnesgudstjänst i Spekeröds 
kyrka kl 18.00
Lunch och eftermiddagsfika ingår
Ingen kostnad utgår för detta arrangemang
 
Anmälan och frågor:
Cecilia Williamsson
Tel. 0701-90 77 01
Mail: cecilia.williamsson@svenskakyrkan.se
Anmälan senast 21 oktober

Som människor drabbas vi naturligt av sorgens känslor 
och uttryck i våra liv när vi själva mister någon eller när 
vi står bredvid någon som mist någon.

Sorgen påverkar oss och vill oss något. Den behöver sin tid och sin 
plats. Men hur skall jag tolka det som händer mig i min sorg? 
Meningen med mitt liv och hur det gestaltar sig kanske utmanas och 
omorienteras.
Och för mig som står bredvid någon som bär på sorg, hur skall jag 
som vän, ge stöd och finnas där?

Denna dag träffas vi i UCKLUMS församlingshem för att lyssna till 
föredrag och diskussioner. Lunch och eftermiddagsfika serveras. 
Dagen avslutas med en minnesgudstjänst i SPEKERÖDS kyrka kl 18.

Välkommen till en dag med känslor och kunskap!
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Kyrkoherde		

Jakob Wadelius		  0701-90 77 00
Diakoniassistent			 

Cecilia Williamsson	 0701-90 77 01
Barnledare
Emma Olander		  0701-90 77 02
Maria Alexandersson
Kantor			 
Tord Oskarsson		 0701-90 77 03
Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg		  0701-90 77 07
Kanslist, kommunikatör & musikledare
Thérèse Hagedorn-
Oskarsson		  0701-90 77 08

Kamrer
Sofia Westergren 	 0701-90 77 09
Vaktmästare
Malin Wallin		  0701-90 77 05
Ellinor Olsson		  0701-90 77 04
Lovisa Svensson		 0701-90 77 06
Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Pastorsexpeditionen	 0303-25 25 60
tisdag, torsdag & fredag   	 9.00-12.00

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD
E-post 
spekerod.pastorat@svenskakyrkan.se

Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/
Redaktör och layout: Thérèse Hagedorn-Oskarsson

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Jakob Wadelius
Foton: Thérèse Hagedorn-Oskarsson

KONTAKT
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Jubileum i Svenshögen
I år fyller Svenshögens församlingshem 75 år och det vill 
vi uppmärksamma.
Söndag den 14 september, kl 11.00 är det Jubileums-
mässa i församlingshemmet under ledning av Jakob 
Wadelius. 
Efter mässan serveras jubileumskaffe och Glimtar ur 
församlingshemmets historia.
VARMT VÄLKOMNA! Söndag 14/9

Kl. 11.00
Svenshögens församlingshem



ODR Samhällsinformation

Allhelgonahelgen

LJUSTÄNDNING
Våra vaktmästare erbjuder ljuständning på kyr-
kogårdarna. För dem som önskar tända ett ljus 
men inte har möjlighet att komma till kyrkogår-
den, kan detta beställas genom expeditionen på 
telefon 0303-25 25 60.
Kostnad: 100 kr per ljus

Lördag 1 november kl 9-18 
TEMADAG OM SORG i Ucklums församlingshem, 
se sid 18.  

Lördag 1 november kl 18 
MINNESGUDSTJÄNST i Spekeröds kyrka. Kyrko-
kören medverkar denna kväll.

Söndag 2 november kl 11
MÄSSA i Svenshögens församlingshem. Kyrkkaffe 
efter mässan.

Fredag 31 oktober kl 15-18
GRAVSMYCKNINGSKAFFE på Spekeröds och Uck-
lums kyrkogårdar.  Vi bjuder på en varm kopp kaffe 
med dopp och våra kyrkor är öppna för tändning 
av minnesljus.
Det kommer även att finnas gravljus till försäljning.


